Российская  Федерация
Новгородская область Поддорский муниципальный район
Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2020 № 12
 Д.Селеево

«Об утверждении
Плана по ремонту автомобильных
дорог общего пользования местного
значения населенных пунктов, включенных
в перечень автомобильных дорог
местного значения и реестр
муниципального имущества на 2020 год»

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Селеевского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить План по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов, включенных в перечень автомобильных дорог местного значения и реестр муниципального имущества на 2020 год

Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                    Т.В.Сизова

Утверждено
Постановлением Администрации
Селеевского сельского поселения
№12 от 12.03.2020.

ПЛАН
по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, включенных в перечень автомобильных дорог местного значения и регистр муниципального имущества на 2020 год
                                                                                                          тыс.руб
	№
п/п
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального района
	Ориентировочная стоимость  работ

	1
	Часть дороги в д.Селеево ул.Подгорная
длина 100м. ширина 4 м.
	150,0

	2
	Дорога по ул.Железнодорожная в д.Селеево
Длина 340м. ширина 4м.
	300,0

	3
	Дорога по ул.Молодежная в д.Селеево
Длина 90м. ширина 4м.
	340,0 (субсидия, «Дорога к дому»)
23,0 (софинанс)

	4
	Дорога по ул.Молодежная в д.Селеево
Длина 250м. ширина 4м.
	437,0

	5
	Часть дороги в д.Перегино ул.Молодежная
Длина 100м. ширина 4м.
	136,3

	ИТОГО
	1386,3

image1.png